
2

Smlouva  o poskytnutí  příspěvku  na  zajištění  dopravrí  obslužnosti

Olomouckého  kraje

Smluvrí  strany:

Město  Plumlov

Sídlo:  Rudé  armády  302,  Plumlov  798  03

IČ: 00288632

DIČ:  CZ00288632

Zastoupené:  Gabrielou  Jančíkovou,  starostkou  města

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  jako,,poskytovatel")

Olomoucký  kraj

Sídlo:

IČ:
Zastoupený:

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

Jeremenkova  40a,  77911  0lomouc

60609460

Koordinátorem  íntegrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Olomouc  -  Hodolany,  Jeremenkova  1211/40b,  PSC  779  00

Zastoupený:  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

IC: 72556064

(dále  jen,,KlDSOK")

(dále  jen,,příjemce")

uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tuto  Smlouvu  o poskytnutí  příspěvku

na zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje:

l.

Předmět  a účel  smlouvy

Smluvní  strany  se dohodly,  že  tato  smlouva  v plném  rozsahu  ruší  a nahrazuje  Smlouvu

o poskytnutí  příspěvku  na  zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje

uzavřenou  mezi  poskytovatelem  a příjemcem  dne  13.10.2014.

Předmětem  této  smlouvy  je poskytování  finančního  příspěvku  (dále  jen,,příspěvek"),

kterým  poskytovatel  přispívá  příjemci  na  zajišt'ování  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje,  na samostatný,  výše  uvedený  účet.  Příjemce  příspěvek  použije

na zabezpečení  dopravní  obslužnosti  území  Olomouckého  kraje.



u.

Výše  příspěvku  a Ihůta  jeho  splatnosti

1. Vsouladu  s usnesením  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje (ZOK)  č. UZ/'18/26/2024

konaného  dne  26.února  2024  poskytne  poskytovatel  příjemci  příspěvek  ve výši  185,-

Kč (slovy  jednostoosmdesátpět  korun  českých)  ročně  na jednoho  obyvatele

poskytovatele.  Výsledná  částka  z předchozího  roku na jednoho  obyvatele  se bude

meziročně  navyšovat  do maximální  výše  inflace  5 %, v případě  nižší  inflace  bude

částka  navýšena  o skutečnou  výši  inflace  vyhlášenou  CSU.

2. Pro výpočet  roční  výše  příspěvku  pro rok 2024  bude rozhodný  počet  obyvatel

poskytovatele  k 31. 12. 2022  dle údajů  zveřejněných  Ceským  statistickým  úřadem,
pokud  nebude  smluvními  stranami  sjednáno  jinak.

Výše  ročního  příspěvku  poskytovatele  na dopravní  obslužnost  bude  pro  rok  2024
vypočítána  dle následujícího  vzorce:

Počet  trvale  žijících  obyvatel  (k 31. 12.  2022)  * 185  * inflační  doložka  5 % =

výsledný  příspěvek.

3. Pro výpočet  roční  výše  příspěvku  pro následující  roky bude  rozhodný  výsledný

příspěvek  z předchozího  roku  v přepočtu  na jednoho  obyvatele  vynásobený  počtem

obyvatel  poskytovatele  k 31. 12. R-2 (např.  pro rok 2025  bude  rozhodný  počet

obyvatel  k 31. 12. 2023)  navýšený  o inflační  doložku  dle čl. Il. odst.  1, maximálně
však  o sazbu  5 %.

4. Výsledný  roční  příspěvek  se vypočítá  pomocí  výše  uvedeného  vzorce.  Příjemce

pošle  poskytovateli  písemnou  výzvu  prostřednictvím  datové  schránky  nejpozději

do 15. 2. příslušného  kalendářního  roku  (s výjimkou  roku  2024),  jež  bude  obsahovat
celkovou  roční  výši  příspěvku,  který  má poskytovatel  uhradit  příjemci.

5. Smluvrí  strany  se dohodly,  že příspěvek  bude  poskytovatel  poskytovat  příjemci  jednou

ročně,  a to nejpozději  do 30. 6. příslušného  kalendářního  roku, převodem  na účet

prilemce  pod VS: ICO poskytovatele, do textu ,,zpráva
pro příjemce"  bude  uveden  název  obce.

lll.

Ostatní  práva  a povinnosti

1. Příjemce  se  zavazuje,  že  použije  příspěvek  výhradně  k zajištění  dopravní

obslužnosti  území  Olomouckého  kraje,  kdy poskytnutý  příspěvek  bude použit

na úhradu  kompenzací  dopravcům  v závazků  veřejné  služby  vzniklé  na základě

smlouvy  s příjemcem.



2. V případě,  že  nedojde  k realizaci  účelu  smlouvy,  je  příjemce  povinen  vrátit
poskytnutý  příspěvek  poskytovateli.

IV.

Závěrečná  ustanovení

1.  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  jejím  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů.

Smluvní  strany  se dohodly,  že ustanovení  této  smlouvy  jsou  pro ně závazná  a řídí

se jimi  již od 1. 1. 2024.  Smlouvu  zveřejní  KIDSOK,  který  je k tomu  zmocněn.

2.  Změny  této smlouvy  Ize provádět  formou  písemných,  vzestupně  číslovaných
dodatků  podepsaných  oběma  smluvními  stranami.

3.  Tato smlouva  je vyhotovena  elektronicky.  Každá  ze smluvních  stran  obdrží

elektronické  vyhotovení  (smlouvu  ve  formátu  PDF)  splatností  originálu

opatřeného  za obě smluvní  strany  kvalifikovanými  elektronickým  podpisy  osob
oprávněných  smlouvu  podepsat  a kvalifikovanými  časovými  razítky.

4.  Obě smluvní  strany  prohlašují,  že souhlasí  se zveřejněním  textu  této smlouvy

vsouladu  sustanoveními  zákona  č. 106/1999  sb.,  o svobodném  přístupu
k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisů.

5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že tato smlouva  byla sepsána  podle  jejich  pravé
a svobodné  vůle,  že obě  smluvní  strany  souhlasí  s celým  obsahem.

6. Tato  smlouva  byla  schválena  Radou  města  Plumlova  na 38. zasedání,  konaném

dne  3.4.2024,  usnesením  č. UR/38/2024/5/1.

7.  Tato  smlouva  byla  schválena  Zastupitelstvem  Olomouckého  kraje  na

18. zasedání,  konaném  dne  26. února  2024,  usnesením  č. UZ/18/26/2024.

V Plumlově  dne 3.4.2024 V Olomoucí  dne................

Gabríela Goagbir"ieínlaeJpanočoíekposvaáí

Ja n č ý3 0  Vá Datum: 2024.04.0910:19:25  +02'00'

Digitálně  podepsal

Ing' Ing.  Kateřina

Kaíeřínp  Suchánková
, Datum:  2024.04.09

Suchánkova 13:46:0a1 +02'00'

Gabriela  Jančíková

starostka  Města  Plumlov
Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA

ředitelka  KIDSOK


